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Link do produktu: https://alnar.pl/morakniv-noz-do-welny-mineralnej-mora-1442-90610106-p-21478.html

MORAKNIV NOZ DO WEENY MINERALNE]
MORA 1442 - 90610106

I IR P Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
MORAKNIV NOZ DO WELNY MINERALNE]) 1442

Opis:

79,00 zt
64,23 zt
1-7dni
90610106
MORAKNIV®

- N6z do ciecia izolacyjnej wetny mineralnej, z szerokim, elastycznym ostrzem ze stali weglowej.

- N6z posiada rekojes¢ na tyle duza, ze mozliwa jest praca w rekawicach.

- Model: 1442

- Grubos¢ ostrza: 1,0 mm

- Dtugos¢ ostrza: 297 mm

- Dtugos¢ catkowita: 446 mm
- Made in Sweden
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